
  

 

  

Peipsiääre Vallavalitsus 15.01.2025 nr 11.3-1/25/315  
piibe.koemets@peipsivald.ee   

Tartu mnt 4 

Alatskivi alevik 

60201, Tartu maakond,  

  

 

 

 

OTSUS 

taotluse rahuldamise otsuse muutmise kohta 

 

 

Riigihalduse ministri 29. novembri 2020. a määruse nr 25 “Maakondade arengustrateegiate 

elluviimise toetusmeede“ (edaspidi meetme määruse) § 9 lg 4 ja § 22 lg 1 ja lg 3 alusel ning 

arvestades Peipsiääre Vallavalitsuse, registrikood 77000192, asukoht: Tartu mnt 4 Alatskivi alevik 

Peipsiääre vald Tartu maakond (edaspidi ka toetuse saaja), 13.12.2024 esitatud taotlust Riigi 

Tugiteenuse Keskus (edaspidi ka rakendusüksus)  

 

otsustab:  
 

1. Muuta projekti registreerimisnumbriga RE.2.01.23-0802 „Kallaste keskväljaku renoveerimine 

I etapp”  (edaspidi projekt) 06.06.2024 taotluse rahuldamise otsust nr 11.2-28/581 (edaspidi otsus) 

järgmiselt:  

 

1.1. muuta otsuse punkti 6 ja sõnastada see alljärgnevalt: „Projekti abikõlblikkuse perioodi 

alguskuupäev on 16.02.2024 ja lõppkuupäev 25.04.2025“.  

 

1.2. muuta otsuse punkti 9 ja sõnastada see alljärgnevalt: „Toetuse saaja esitab toetuse 

kasutamise kohta lõpparuande hiljemalt 25.05.2025. a. Lõpparuandes esitatakse info projekti 

edenemise ning oodatavate tulemuste ja väljundnäitajate saavutamise kohta rakendusüksuse 

ette antud vormil e-toetuste kaudu“. 

 

06.06.2024 tegi rakendusüksus taotluse rahuldamise otsuse, määrates mh projekti abikõlblikuks 

perioodiks 16.02 – 25.10.2024. Toetuse saaja esitas 22.10.2024 avalduse taotluse rahuldamise 

otsuse muutmiseks seoses projekti abikõlblikkuse perioodi pikendamisega kuni 31.12.2024. 

Rakendusüksuse 04.11.2024 otsusega nr 11.2-28241468 pikendati projekti abikõlblikkuse 

perioodi kuni 31.12.2024. Toetuse saaja esitas 13.12.2024 avalduse taotluse rahuldamise otsuse 

muutmiseks seoses projekti abikõlblikkuse perioodi pikendamisega kuni 25.04.2025.  

 

Toetuse saaja sõnul on abikõlblikkuse perioodi pikendamise põhjuseks asjaolu, et riigihanke 1. 

osa töövõtulepingu tähtaegse täitmisega on esile kerkinud probleemid. Esialgne planeeritud tööde 

teostaja loobus enne tööde algust lühikese lõpptähtaja tõttu, misjärel sõlmis hanke võitja 

metallkaare tootmise lepingu ettevõttega SIA NEOLAT. Teostatava töö autor, arhitekt Liis Uustali 

sõnul on „konstruktiivne lahendus antud skulpturaalsel Kaldakaarel väga keerukas ning teostus 

aeganõudev. Keerukaks teevad objekti kumerad jooned ning konsoolne ülesehitus“. Toetuse saaja 

sõnul on „Kaldakaare unikaalset metallkonstruktsiooni lühikese ajavahemiku jooksul olnud 



keeruline toota ja kokku panna, sest Kaldakaare tootmine nõuab samm-sammulist protsessi, et 

tagada kvaliteetne tulemus“. Toetuse saaja on lisanud e-toetuste keskkonda töövõtja ja tootja 

vahelise kirjavahetuse koos selgitustega, fotod valmivast konstruktsioonist ning toetuse saaja 

29.11.2024 korralduse nr 599 hankelepingu nr 278164 muutmise kohta.  

  

Rakendusüksuse hinnangul on muudatustaotlus põhjendatud. Eelnimetatud ettepaneku 

aktsepteerimine tagab projekti eduka elluviimise ja eesmärkide saavutamise.  

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 kalendripäeva jooksul, arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse 

Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Peeter Suislepp 

 663 2055 

 Peeter.Suislepp@rtk.ee 

 


